
Équipes engagées (Système Suisse)

Nom Club Elo

1 BETTON Betton Echecs Club 1442

2 DOMLOUP Echiquier Domloupéen 1310

3 LIFFRE A Echiquier du pays de Liffré 1431

4 LIFFRE B Echiquier du pays de Liffré 1273

5 LIFFRE C Echiquier du pays de Liffré 1230

6 MONTAUBAN Olympic Club Montalbanais 1435

7 RENNES LONGS PRES A Echiquier Rennes - Les Longs  Pres 1447

8 RENNES LONGS PRES B Echiquier Rennes - Les Longs  Pres 1147

9 RENNES PAUL BERT Rennes Paul Bert 1575

10 VEZIN L'Echiquier Vezinois 1467

11 VITRE A Echiquier Vitréen 1322

12 VITRE B Echiquier Vitréen 1422



Composition des équipes, remplaçants et capitaines 

(Système Suisse)

BETTON

Capitaine

Joueur n°1 B62823 ALIAGA PEREZ Christian Mariano SenM 1690 F Betton Echecs Club

Joueur n°2 S52701 DUVAL Thibault SenM 1199 E Betton Echecs Club

Joueur n°3 E67320 PERNOT Damien SenM 1523 F Betton Echecs Club

Joueur n°4 L00470 MICHAUD-LAUTURE Gerard VetM 1354 F Betton Echecs Club

Joueur n°5 L51067 PERNOT Mael BenM 1277 F Betton Echecs Club

Remplaçant ronde 1 PERNOT Mael Moy. Elo ronde 1 1442

Remplaçant ronde 2 PERNOT Mael Moy. Elo ronde 2 1442

Remplaçant ronde 3 PERNOT Mael Moy. Elo ronde 3 1442

DOMLOUP

Capitaine

Joueur n°1 J52370 PASQUEREAU Arthur CadM 1502 F Echiquier Domloupéen

Joueur n°2 K52554 NORMAND Patrick BenM 1339 F Echiquier Domloupéen

Joueur n°3 K50076 GANDEMER Christophe SenM 1262 F Echiquier Domloupéen

Joueur n°4 N52008 GOURSAUD Alain VetM 1136 F Echiquier Domloupéen

Joueur n°5

Moyenne Elo 1310

LIFFRE A

Capitaine

Joueur n°1 G71910 BOISYVON Eric SepM 1544 F Echiquier du pays de Liffré

Joueur n°2 K54919 CATHERINOT Laetitia SenF 1549 F Echiquier du pays de Liffré

Joueur n°3 D51497 RUHLMANN Anne SepF 1375 F Echiquier du pays de Liffré

Joueur n°4 E54464 VASSAUX Jean-Pierre SepM 1254 F Echiquier du pays de Liffré

Joueur n°5

Moyenne Elo 1431

LIFFRE B

Capitaine

Joueur n°1 G60521 FOUREL Jeremy SenM 1552 F Echiquier du pays de Liffré

Joueur n°2 P51650 LE DRO Stephane SenM 1291 F Echiquier du pays de Liffré

Joueur n°3 T50262 LE CAM Guillaume SenM 1199 E Echiquier du pays de Liffré

Joueur n°4 N53661 NOUVEL Jehan PouM 1047 F Echiquier du pays de Liffré

Joueur n°5

Moyenne Elo 1273

E67320 PERNOT Damien

K50076 GANDEMER Christophe

G71910 BOISYVON Eric

G60521 FOUREL Jeremy



Composition des équipes, remplaçants et capitaines 

(Système Suisse)

LIFFRE C

Capitaine

Joueur n°1 J74224 CATHERINOT Remi SenM 1392 F Echiquier du pays de Liffré

Joueur n°2 Y02115 PELLERIN Thierry SepM 1310 F Echiquier du pays de Liffré

Joueur n°3 P50086 LAFERTE Jean-Marc SepM 1208 F Echiquier du pays de Liffré

Joueur n°4 R51625 NOUVEL Manuel SenM 1010 F Echiquier du pays de Liffré

Joueur n°5

Moyenne Elo 1230

MONTAUBAN

Capitaine

Joueur n°1 G50267 DAUGAN Rene SepM 1532 F Olympic Club Montalbanais

Joueur n°2 H51794 LEFEVRE Pascal SepM 1571 F Olympic Club Montalbanais

Joueur n°3 W18568 EZANNO Yvon SepM 1436 F Olympic Club Montalbanais

Joueur n°4 R51441 MASSOT Mickael SenM 1199 E Olympic Club Montalbanais

Joueur n°5

Moyenne Elo 1435

RENNES LONGS PRES A

Capitaine

Joueur n°1 A03072 DEROUIN Stephane SepM 1665 F Echiquier Rennes - Les Longs  Pres

Joueur n°2 J53955 GABILLARD Gilbert SepM 1547 F Echiquier Rennes - Les Longs  Pres

Joueur n°3 N16212 GUYADER Ronan SepM 1375 F Echiquier Rennes - Les Longs  Pres

Joueur n°4 S55385 DUCLOS Daniel VetM 1199 E Echiquier Rennes - Les Longs  Pres

Joueur n°5

Moyenne Elo 1447

RENNES LONGS PRES B

Capitaine

Joueur n°1 P59385 HEDIOUED Achraf MinM 1122 F Echiquier Rennes - Les Longs  Pres

Joueur n°2 N62357 MARZIN MAILLE Francois BenM 1007 F Echiquier Rennes - Les Longs  Pres

Joueur n°3 P60608 MARZIN MAILLE Yann PupM 1360 N Echiquier Rennes - Les Longs  Pres

Joueur n°4 P59386 HEDIOUED Abdurrahman PupM 1099 E Echiquier Rennes - Les Longs  Pres

Joueur n°5

Moyenne Elo 1147

Y02115 PELLERIN Thierry

H51794 LEFEVRE Pascal

J53955 GABILLARD Gilbert

P59385 HEDIOUED Achraf



Composition des équipes, remplaçants et capitaines 

(Système Suisse)

RENNES PAUL BERT

Capitaine

Joueur n°1 X06656 STEPHAN Arthur SenM 1608 F Rennes Paul Bert

Joueur n°2 S04351 MARTIN Yvon SepM 1699 F Rennes Paul Bert

Joueur n°3 Y05892 THOONSEN Thibaud SenM 1687 F Rennes Paul Bert

Joueur n°4 S58108 ELSADIG BASHIR Hussam MinM 1304 F Rennes Paul Bert

Joueur n°5

Moyenne Elo 1575

VEZIN

Capitaine

Joueur n°1 J51480 BURESI-LANG Andrea MinM 1621 F L'Echiquier Vezinois

Joueur n°2 R11369 FOURNEL Didier SepM 1545 F L'Echiquier Vezinois

Joueur n°3 D56194 TREBON Cedric SenM 1502 F L'Echiquier Vezinois

Joueur n°4 R52085 CAPITAINE Fabien SenM 1199 E L'Echiquier Vezinois

Joueur n°5

Moyenne Elo 1467

VITRE A

Capitaine

Joueur n°1 M60929 MAREAU Timothe BenM 1584 F Echiquier Vitréen

Joueur n°2 P50030 LEGRAS Nicolas PupM 1493 F Echiquier Vitréen

Joueur n°3 M60064 FAUVEL Josse BenM 1199 F Echiquier Vitréen

Joueur n°4 P59721 MAREAU Noe PupM 1010 N Echiquier Vitréen

Joueur n°5

Moyenne Elo 1322

VITRE B

Capitaine

Joueur n°1 K13282 DODARD Herve SenM 1679 F Echiquier Vitréen

Joueur n°2 D57288 LEGRAS Sebastien SenM 1617 F Echiquier Vitréen

Joueur n°3 K54313 BEAUGENDRE Jean-Michel SenM 1191 F Echiquier Vitréen

Joueur n°4 P53856 VIOL-BOURDAIS Aymeric SenM 1199 E Echiquier Vitréen

Joueur n°5 R54063 RAMETTE Charlie PouF 1005 F Echiquier Vitréen

Remplaçant ronde 1 RAMETTE Charlie Moy. Elo ronde 1 1422

Remplaçant ronde 2 DODARD Herve Moy. Elo ronde 2 1253

Remplaçant ronde 3 DODARD Herve Moy. Elo ronde 3 1253

R11369 FOURNEL Didier

S04351 MARTIN Yvon

M60929 MAREAU Timothe

D57288 LEGRAS Sebastien



Appariements (Système Suisse)

Blancs Noirs

[0] VITRE A 1322 2 - 2 RENNES PAUL BERT 1575 [0]

[0] VEZIN 1467 1 - 1 VITRE B 1422 [0]

[0] DOMLOUP 1310 3 - 0 RENNES LONGS PRES A 1447 [0]

[0] BETTON 1442 2 - 0 LIFFRE B 1273 [0]

[0] LIFFRE C 1230 3 - 1 MONTAUBAN 1435 [0]

[0] LIFFRE A 1431 3 - 1 RENNES LONGS PRES B 1147 [0]

Blancs Noirs

[1] BETTON 1442 1 - 1 LIFFRE C 1230 [1]

[1] LIFFRE A 1431 3 - 0 DOMLOUP 1310 [1]

[0,5] RENNES PAUL BERT 1575 3 - 0 VITRE B 1253 [0,5]

[0,5] VEZIN 1467 2 - 1 VITRE A 1322 [0,5]

[0] RENNES LONGS PRES A 1447 1 - 3 LIFFRE B 1273 [0]

[0] MONTAUBAN 1435 3 - 1 RENNES LONGS PRES B 1147 [0]

Blancs Noirs

[1,5] RENNES PAUL BERT 1575 2 - 2 LIFFRE A 1431 [2]

[1,5] LIFFRE C 1230 2 - 1 VEZIN 1467 [1,5]

[1] DOMLOUP 1310 3 - 1 BETTON 1442 [1,5]

[1] LIFFRE B 1273 2 - 2 MONTAUBAN 1435 [1]

[0,5] VITRE A 1322 2 - 2 RENNES LONGS PRES A 1447 [0]

[0,5] VITRE B 1253 3 - 1 RENNES LONGS PRES B 1147 [0]

Ronde 1

Ronde 2

Ronde 3



Résultats (Système Suisse)

Ronde 1 Table 1

VITRE A 2-2 RENNES PAUL BERT

MAREAU Timothe 1584 0-1 STEPHAN Arthur 1608

LEGRAS Nicolas 1493 1-0 MARTIN Yvon 1699

FAUVEL Josse 1199 0-1 THOONSEN Thibaud 1687

MAREAU Noe 1010 1-0 ELSADIG BASHIR Hussam 1304

Ronde 1 Table 2

VEZIN 1-1 VITRE B

BURESI-LANG Andrea 1621 1/2 DODARD Herve 1679

FOURNEL Didier 1545 1/2 LEGRAS Sebastien 1617

TREBON Cedric 1502 1-0 BEAUGENDRE Jean-Michel 1191

CAPITAINE Fabien 1199 0-1 VIOL-BOURDAIS Aymeric 1199

Ronde 1 Table 3

DOMLOUP 3-0 RENNES LONGS PRES A

PASQUEREAU Arthur 1502 1-0 DEROUIN Stephane 1665

NORMAND Patrick 1339 1-0 GABILLARD Gilbert 1547

GANDEMER Christophe 1262 1/2 GUYADER Ronan 1375

GOURSAUD Alain 1136 1-0 DUCLOS Daniel 1199

Ronde 1 Table 4

BETTON 2-0 LIFFRE B

ALIAGA PEREZ Christian Mariano 1690 1/2 FOUREL Jeremy 1552

DUVAL Thibault 1199 1-0 LE DRO Stephane 1291

PERNOT Damien 1523 1/2 LE CAM Guillaume 1199

MICHAUD-LAUTURE Gerard 1354 1-0 NOUVEL Jehan 1047

Ronde 1 Table 5

LIFFRE C 3-1 MONTAUBAN

CATHERINOT Remi 1392 1-0 DAUGAN Rene 1532

PELLERIN Thierry 1310 1-0 LEFEVRE Pascal 1571

LAFERTE Jean-Marc 1208 0-1 EZANNO Yvon 1436

NOUVEL Manuel 1010 1-0 MASSOT Mickael 1199

Ronde 1 Table 6

LIFFRE A 3-1 RENNES LONGS PRES B

BOISYVON Eric 1544 1-0 HEDIOUED Achraf 1122

CATHERINOT Laetitia 1549 1-0 MARZIN MAILLE Francois 1007

RUHLMANN Anne 1375 1-0 MARZIN MAILLE Yann 1360

VASSAUX Jean-Pierre 1254 0-1 HEDIOUED Abdurrahman 1099



Résultats (Système Suisse)

Ronde 2 Table 1

BETTON 1-1 LIFFRE C

ALIAGA PEREZ Christian Mariano 1690 1/2 CATHERINOT Remi 1392

DUVAL Thibault 1199 0-1 PELLERIN Thierry 1310

PERNOT Damien 1523 1-0 LAFERTE Jean-Marc 1208

MICHAUD-LAUTURE Gerard 1354 1/2 NOUVEL Manuel 1010

Ronde 2 Table 2

LIFFRE A 3-0 DOMLOUP

BOISYVON Eric 1544 1-0 PASQUEREAU Arthur 1502

CATHERINOT Laetitia 1549 1/2 NORMAND Patrick 1339

RUHLMANN Anne 1375 1-0 GANDEMER Christophe 1262

VASSAUX Jean-Pierre 1254 1-0 GOURSAUD Alain 1136

Ronde 2 Table 3

RENNES PAUL BERT 3-0 VITRE B

STEPHAN Arthur 1608 1/2 LEGRAS Sebastien 1617

MARTIN Yvon 1699 1-0 BEAUGENDRE Jean-Michel 1191

THOONSEN Thibaud 1687 1-0 VIOL-BOURDAIS Aymeric 1199

ELSADIG BASHIR Hussam 1304 1-0 RAMETTE Charlie 1005

Ronde 2 Table 4

VEZIN 2-1 VITRE A

BURESI-LANG Andrea 1621 1-0 MAREAU Timothe 1584

FOURNEL Didier 1545 1-0 LEGRAS Nicolas 1493

TREBON Cedric 1502 1/2 FAUVEL Josse 1199

CAPITAINE Fabien 1199 0-1 MAREAU Noe 1010

Ronde 2 Table 5

RENNES LONGS PRES A 1-3 LIFFRE B

DEROUIN Stephane 1665 0-1 FOUREL Jeremy 1552

GABILLARD Gilbert 1547 1-0 LE DRO Stephane 1291

GUYADER Ronan 1375 0-1 LE CAM Guillaume 1199

DUCLOS Daniel 1199 0-1 NOUVEL Jehan 1047

Ronde 2 Table 6

MONTAUBAN 3-1 RENNES LONGS PRES B

DAUGAN Rene 1532 1-0 HEDIOUED Achraf 1122

LEFEVRE Pascal 1571 1-0 MARZIN MAILLE Francois 1007

EZANNO Yvon 1436 1-0 MARZIN MAILLE Yann 1360

MASSOT Mickael 1199 0-1 HEDIOUED Abdurrahman 1099



Résultats (Système Suisse)

Ronde 3 Table 1

RENNES PAUL BERT 2-2 LIFFRE A

STEPHAN Arthur 1608 1-0 BOISYVON Eric 1544

MARTIN Yvon 1699 0-1 CATHERINOT Laetitia 1549

THOONSEN Thibaud 1687 1-0 RUHLMANN Anne 1375

ELSADIG BASHIR Hussam 1304 0-1 VASSAUX Jean-Pierre 1254

Ronde 3 Table 2

LIFFRE C 2-1 VEZIN

CATHERINOT Remi 1392 1-0 BURESI-LANG Andrea 1621

PELLERIN Thierry 1310 1/2 FOURNEL Didier 1545

LAFERTE Jean-Marc 1208 0-1 TREBON Cedric 1502

NOUVEL Manuel 1010 1-0 CAPITAINE Fabien 1199

Ronde 3 Table 3

DOMLOUP 3-1 BETTON

PASQUEREAU Arthur 1502 1-0 ALIAGA PEREZ Christian Mariano 1690

NORMAND Patrick 1339 1-0 DUVAL Thibault 1199

GANDEMER Christophe 1262 0-1 PERNOT Damien 1523

GOURSAUD Alain 1136 1-0 MICHAUD-LAUTURE Gerard 1354

Ronde 3 Table 4

LIFFRE B 2-2 MONTAUBAN

FOUREL Jeremy 1552 0-1 DAUGAN Rene 1532

LE DRO Stephane 1291 0-1 LEFEVRE Pascal 1571

LE CAM Guillaume 1199 1-0 EZANNO Yvon 1436

NOUVEL Jehan 1047 1-0 MASSOT Mickael 1199

Ronde 3 Table 5

VITRE A 2-2 RENNES LONGS PRES A

MAREAU Timothe 1584 0-1 DEROUIN Stephane 1665

LEGRAS Nicolas 1493 1-0 GABILLARD Gilbert 1547

FAUVEL Josse 1199 1-0 GUYADER Ronan 1375

MAREAU Noe 1010 0-1 DUCLOS Daniel 1199

Ronde 3 Table 6

VITRE B 3-1 RENNES LONGS PRES B

LEGRAS Sebastien 1617 1-0 HEDIOUED Achraf 1122

BEAUGENDRE Jean-Michel 1191 1-0 MARZIN MAILLE Francois 1007

VIOL-BOURDAIS Aymeric 1199 0-1 MARZIN MAILLE Yann 1360

RAMETTE Charlie 1005 1-0 HEDIOUED Abdurrahman 1099



Feuilles de matches (Système Suisse)

RONDE

1

S S

2 9 2

 Nom et Prénom Code FFE Elo C* R Nom et Prénom Code FFE Elo C* R

1B MAREAU Timothe M60929 1584F 0 9 1N STEPHAN Arthur X06656 1608F 1

2N LEGRAS Nicolas P50030 1493F 1 9 2B MARTIN Yvon S04351 1699F 0

3B FAUVEL Josse M60064 1199F 0 9 3N THOONSEN Thibaud Y05892 1687F 1

4N MAREAU Noe P59721 1010N 1 9 4B ELSADIG BASHIR Hussam S58108 1304F 0

9 Capitaine : S04351 MARTIN Yvon

Directeur du groupe : Pascal AUBRY - 8 rue de la fontaine - 35410 DOMLOUP - 06 77 93 95 21

Capitaine : M60929 MAREAU Timothe

CLUB AYANT LES BLANCS SUR LES ÉCHIQUIERS IMPAIRS CLUB AYANT LES BLANCS SUR LES ÉCHIQUIERS PAIRS

VITRE A RENNES PAUL BERT

GAIN : 1 - PERTE : 0 - NULL X (pas comptabilisé) - Forfait 0 ou -1 suivant le cas (cf. Livre FFE) GAIN : 1 - PERTE : 0 - NULL X (pas comptabilisé) - Forfait 0 ou -1 suivant le cas (cf. Livre FFE)

Betton 10/11/2019 Coupe JCL phase départementale 1

SYSTÈME SUISSE (arbitre : AUBRY Pascal)

COMITÉ DÉPARTEMENTAL DES ÉCHECS

D'ILLE-ET-VILAINE

LIEU DATE COMPETITION TABLE



Feuilles de matches (Système Suisse)

RONDE

1

S S

1 12 1

 Nom et Prénom Code FFE Elo C* R Nom et Prénom Code FFE Elo C* R

1B BURESI-LANG Andrea J51480 1621F X 12 1N DODARD Herve K13282 1679F X

2N FOURNEL Didier R11369 1545F X 12 2B LEGRAS Sebastien D57288 1617F X

3B TREBON Cedric D56194 1502F 1 12 3N BEAUGENDRE Jean-Michel K54313 1191F 0

4N CAPITAINE Fabien R52085 1199E 0 12 4B VIOL-BOURDAIS Aymeric P53856 1199E 1

12

GAIN : 1 - PERTE : 0 - NULL X (pas comptabilisé) - Forfait 0 ou -1 suivant le cas (cf. Livre FFE) GAIN : 1 - PERTE : 0 - NULL X (pas comptabilisé) - Forfait 0 ou -1 suivant le cas (cf. Livre FFE)

Directeur du groupe : Pascal AUBRY - 8 rue de la fontaine - 35410 DOMLOUP - 06 77 93 95 21

Betton 10/11/2019 Coupe JCL phase départementale 2

SYSTÈME SUISSE (arbitre : AUBRY Pascal)

COMITÉ DÉPARTEMENTAL DES ÉCHECS

D'ILLE-ET-VILAINE

LIEU DATE COMPETITION TABLE

Capitaine : R11369 FOURNEL Didier Capitaine : D57288 LEGRAS Sebastien

CLUB AYANT LES BLANCS SUR LES ÉCHIQUIERS IMPAIRS CLUB AYANT LES BLANCS SUR LES ÉCHIQUIERS PAIRS

VEZIN VITRE B



Feuilles de matches (Système Suisse)

RONDE

1

S S

3 7 0

 Nom et Prénom Code FFE Elo C* R Nom et Prénom Code FFE Elo C* R

1B PASQUEREAU Arthur J52370 1502F 1 7 1N DEROUIN Stephane A03072 1665F 0

2N NORMAND Patrick K52554 1339F 1 7 2B GABILLARD Gilbert J53955 1547F 0

3B GANDEMER Christophe K50076 1262F X 7 3N GUYADER Ronan N16212 1375F X

4N GOURSAUD Alain N52008 1136F 1 7 4B DUCLOS Daniel S55385 1199E 0

7

COMITÉ DÉPARTEMENTAL DES ÉCHECS

D'ILLE-ET-VILAINE

LIEU DATE COMPETITION TABLE

GAIN : 1 - PERTE : 0 - NULL X (pas comptabilisé) - Forfait 0 ou -1 suivant le cas (cf. Livre FFE) GAIN : 1 - PERTE : 0 - NULL X (pas comptabilisé) - Forfait 0 ou -1 suivant le cas (cf. Livre FFE)

Capitaine : K50076 GANDEMER Christophe Capitaine : J53955 GABILLARD Gilbert

Directeur du groupe : Pascal AUBRY - 8 rue de la fontaine - 35410 DOMLOUP - 06 77 93 95 21

CLUB AYANT LES BLANCS SUR LES ÉCHIQUIERS IMPAIRS CLUB AYANT LES BLANCS SUR LES ÉCHIQUIERS PAIRS

DOMLOUP RENNES LONGS PRES A

Betton 10/11/2019 Coupe JCL phase départementale 3

SYSTÈME SUISSE (arbitre : AUBRY Pascal)



Feuilles de matches (Système Suisse)

RONDE

1

S S

2 4 0

 Nom et Prénom Code FFE Elo C* R Nom et Prénom Code FFE Elo C* R

1B ALIAGA PEREZ Christian Mariano B62823 1690F X 4 1N FOUREL Jeremy G60521 1552F X

2N DUVAL Thibault S52701 1199E 1 4 2B LE DRO Stephane P51650 1291F 0

3B PERNOT Damien E67320 1523F X 4 3N LE CAM Guillaume T50262 1199E X

4N MICHAUD-LAUTURE Gerard L00470 1354F 1 4 4B NOUVEL Jehan N53661 1047F 0

4

GAIN : 1 - PERTE : 0 - NULL X (pas comptabilisé) - Forfait 0 ou -1 suivant le cas (cf. Livre FFE) GAIN : 1 - PERTE : 0 - NULL X (pas comptabilisé) - Forfait 0 ou -1 suivant le cas (cf. Livre FFE)

Capitaine : E67320 PERNOT Damien Capitaine : G60521 FOUREL Jeremy

Directeur du groupe : Pascal AUBRY - 8 rue de la fontaine - 35410 DOMLOUP - 06 77 93 95 21

SYSTÈME SUISSE (arbitre : AUBRY Pascal)

CLUB AYANT LES BLANCS SUR LES ÉCHIQUIERS IMPAIRS CLUB AYANT LES BLANCS SUR LES ÉCHIQUIERS PAIRS

BETTON LIFFRE B

COMITÉ DÉPARTEMENTAL DES ÉCHECS

D'ILLE-ET-VILAINE

LIEU DATE COMPETITION TABLE

Betton 10/11/2019 Coupe JCL phase départementale 4



Feuilles de matches (Système Suisse)

RONDE

1

S S

3 6 1

 Nom et Prénom Code FFE Elo C* R Nom et Prénom Code FFE Elo C* R

1B CATHERINOT Remi J74224 1392F 1 6 1N DAUGAN Rene G50267 1532F 0

2N PELLERIN Thierry Y02115 1310F 1 6 2B LEFEVRE Pascal H51794 1571F 0

3B LAFERTE Jean-Marc P50086 1208F 0 6 3N EZANNO Yvon W18568 1436F 1

4N NOUVEL Manuel R51625 1010F 1 6 4B MASSOT Mickael R51441 1199E 0

6

COMITÉ DÉPARTEMENTAL DES ÉCHECS

D'ILLE-ET-VILAINE

LIEU DATE COMPETITION TABLE

Betton 10/11/2019 Coupe JCL phase départementale 5

GAIN : 1 - PERTE : 0 - NULL X (pas comptabilisé) - Forfait 0 ou -1 suivant le cas (cf. Livre FFE) GAIN : 1 - PERTE : 0 - NULL X (pas comptabilisé) - Forfait 0 ou -1 suivant le cas (cf. Livre FFE)

Capitaine : Y02115 PELLERIN Thierry Capitaine : H51794 LEFEVRE Pascal

Directeur du groupe : Pascal AUBRY - 8 rue de la fontaine - 35410 DOMLOUP - 06 77 93 95 21

LIFFRE C MONTAUBAN

SYSTÈME SUISSE (arbitre : AUBRY Pascal)

CLUB AYANT LES BLANCS SUR LES ÉCHIQUIERS IMPAIRS CLUB AYANT LES BLANCS SUR LES ÉCHIQUIERS PAIRS



Feuilles de matches (Système Suisse)

RONDE

1

S S

3 8 1

 Nom et Prénom Code FFE Elo C* R Nom et Prénom Code FFE Elo C* R

1B BOISYVON Eric G71910 1544F 1 8 1N HEDIOUED Achraf P59385 1122F 0

2N CATHERINOT Laetitia K54919 1549F 1 8 2B MARZIN MAILLE Francois N62357 1007F 0

3B RUHLMANN Anne D51497 1375F 1 8 3N MARZIN MAILLE Yann P60608 1360N 0

4N VASSAUX Jean-Pierre E54464 1254F 0 8 4B HEDIOUED Abdurrahman P59386 1099E 1

8Capitaine : G71910 BOISYVON Eric Capitaine : P59385 HEDIOUED Achraf

Directeur du groupe : Pascal AUBRY - 8 rue de la fontaine - 35410 DOMLOUP - 06 77 93 95 21

CLUB AYANT LES BLANCS SUR LES ÉCHIQUIERS IMPAIRS CLUB AYANT LES BLANCS SUR LES ÉCHIQUIERS PAIRS

LIFFRE A RENNES LONGS PRES B

GAIN : 1 - PERTE : 0 - NULL X (pas comptabilisé) - Forfait 0 ou -1 suivant le cas (cf. Livre FFE) GAIN : 1 - PERTE : 0 - NULL X (pas comptabilisé) - Forfait 0 ou -1 suivant le cas (cf. Livre FFE)

LIEU DATE COMPETITION TABLE

Betton 10/11/2019 Coupe JCL phase départementale 6

SYSTÈME SUISSE (arbitre : AUBRY Pascal)

COMITÉ DÉPARTEMENTAL DES ÉCHECS

D'ILLE-ET-VILAINE



Feuilles de matches (Système Suisse)

RONDE

2

S S

1 5 1

 Nom et Prénom Code FFE Elo C* R Nom et Prénom Code FFE Elo C* R

1B ALIAGA PEREZ Christian Mariano B62823 1690F X 5 1N CATHERINOT Remi J74224 1392F X

2N DUVAL Thibault S52701 1199E 0 5 2B PELLERIN Thierry Y02115 1310F 1

3B PERNOT Damien E67320 1523F 1 5 3N LAFERTE Jean-Marc P50086 1208F 0

4N MICHAUD-LAUTURE Gerard L00470 1354F X 5 4B NOUVEL Manuel R51625 1010F X

5

GAIN : 1 - PERTE : 0 - NULL X (pas comptabilisé) - Forfait 0 ou -1 suivant le cas (cf. Livre FFE) GAIN : 1 - PERTE : 0 - NULL X (pas comptabilisé) - Forfait 0 ou -1 suivant le cas (cf. Livre FFE)

Capitaine : E67320 PERNOT Damien Capitaine : Y02115 PELLERIN Thierry

Directeur du groupe : Pascal AUBRY - 8 rue de la fontaine - 35410 DOMLOUP - 06 77 93 95 21

SYSTÈME SUISSE (arbitre : AUBRY Pascal)

CLUB AYANT LES BLANCS SUR LES ÉCHIQUIERS IMPAIRS CLUB AYANT LES BLANCS SUR LES ÉCHIQUIERS PAIRS

BETTON LIFFRE C

LIEU DATE COMPETITION TABLE

Betton 10/11/2019 Coupe JCL phase départementale 1

COMITÉ DÉPARTEMENTAL DES ÉCHECS

D'ILLE-ET-VILAINE



Feuilles de matches (Système Suisse)

RONDE

2

S S

3 2 0

 Nom et Prénom Code FFE Elo C* R Nom et Prénom Code FFE Elo C* R

1B BOISYVON Eric G71910 1544F 1 2 1N PASQUEREAU Arthur J52370 1502F 0

2N CATHERINOT Laetitia K54919 1549F X 2 2B NORMAND Patrick K52554 1339F X

3B RUHLMANN Anne D51497 1375F 1 2 3N GANDEMER Christophe K50076 1262F 0

4N VASSAUX Jean-Pierre E54464 1254F 1 2 4B GOURSAUD Alain N52008 1136F 0

2Capitaine : G71910 BOISYVON Eric Capitaine : K50076 GANDEMER Christophe

Directeur du groupe : Pascal AUBRY - 8 rue de la fontaine - 35410 DOMLOUP - 06 77 93 95 21

CLUB AYANT LES BLANCS SUR LES ÉCHIQUIERS IMPAIRS CLUB AYANT LES BLANCS SUR LES ÉCHIQUIERS PAIRS

LIFFRE A DOMLOUP

GAIN : 1 - PERTE : 0 - NULL X (pas comptabilisé) - Forfait 0 ou -1 suivant le cas (cf. Livre FFE) GAIN : 1 - PERTE : 0 - NULL X (pas comptabilisé) - Forfait 0 ou -1 suivant le cas (cf. Livre FFE)

Betton 10/11/2019 Coupe JCL phase départementale 2

SYSTÈME SUISSE (arbitre : AUBRY Pascal)

COMITÉ DÉPARTEMENTAL DES ÉCHECS

D'ILLE-ET-VILAINE

LIEU DATE COMPETITION TABLE



Feuilles de matches (Système Suisse)

RONDE

2

S S

3 12 0

 Nom et Prénom Code FFE Elo C* R Nom et Prénom Code FFE Elo C* R

1B STEPHAN Arthur X06656 1608F X 12 1N LEGRAS Sebastien D57288 1617F X

2N MARTIN Yvon S04351 1699F 1 12 2B BEAUGENDRE Jean-Michel K54313 1191F 0

3B THOONSEN Thibaud Y05892 1687F 1 12 3N VIOL-BOURDAIS Aymeric P53856 1199E 0

4N ELSADIG BASHIR Hussam S58108 1304F 1 12 4B RAMETTE Charlie R54063 1005F 0

12

CLUB AYANT LES BLANCS SUR LES ÉCHIQUIERS IMPAIRS CLUB AYANT LES BLANCS SUR LES ÉCHIQUIERS PAIRS

RENNES PAUL BERT VITRE B

COMITÉ DÉPARTEMENTAL DES ÉCHECS

D'ILLE-ET-VILAINE

LIEU DATE COMPETITION TABLE

Betton 10/11/2019 Coupe JCL phase départementale 3

SYSTÈME SUISSE (arbitre : AUBRY Pascal)

GAIN : 1 - PERTE : 0 - NULL X (pas comptabilisé) - Forfait 0 ou -1 suivant le cas (cf. Livre FFE) GAIN : 1 - PERTE : 0 - NULL X (pas comptabilisé) - Forfait 0 ou -1 suivant le cas (cf. Livre FFE)

Capitaine : S04351 MARTIN Yvon Capitaine : D57288 LEGRAS Sebastien

Directeur du groupe : Pascal AUBRY - 8 rue de la fontaine - 35410 DOMLOUP - 06 77 93 95 21



Feuilles de matches (Système Suisse)

RONDE

2

S S

2 11 1

 Nom et Prénom Code FFE Elo C* R Nom et Prénom Code FFE Elo C* R

1B BURESI-LANG Andrea J51480 1621F 1 11 1N MAREAU Timothe M60929 1584F 0

2N FOURNEL Didier R11369 1545F 1 11 2B LEGRAS Nicolas P50030 1493F 0

3B TREBON Cedric D56194 1502F X 11 3N FAUVEL Josse M60064 1199F X

4N CAPITAINE Fabien R52085 1199E 0 11 4B MAREAU Noe P59721 1010N 1

11

TABLE

Capitaine : M60929 MAREAU Timothe

Directeur du groupe : Pascal AUBRY - 8 rue de la fontaine - 35410 DOMLOUP - 06 77 93 95 21

CLUB AYANT LES BLANCS SUR LES ÉCHIQUIERS IMPAIRS CLUB AYANT LES BLANCS SUR LES ÉCHIQUIERS PAIRS

VEZIN VITRE A

Betton 10/11/2019 Coupe JCL phase départementale 4

SYSTÈME SUISSE (arbitre : AUBRY Pascal)

COMITÉ DÉPARTEMENTAL DES ÉCHECS

D'ILLE-ET-VILAINE

LIEU DATE COMPETITION

GAIN : 1 - PERTE : 0 - NULL X (pas comptabilisé) - Forfait 0 ou -1 suivant le cas (cf. Livre FFE) GAIN : 1 - PERTE : 0 - NULL X (pas comptabilisé) - Forfait 0 ou -1 suivant le cas (cf. Livre FFE)

Capitaine : R11369 FOURNEL Didier



Feuilles de matches (Système Suisse)

RONDE

2

S S

1 4 3

 Nom et Prénom Code FFE Elo C* R Nom et Prénom Code FFE Elo C* R

1B DEROUIN Stephane A03072 1665F 0 4 1N FOUREL Jeremy G60521 1552F 1

2N GABILLARD Gilbert J53955 1547F 1 4 2B LE DRO Stephane P51650 1291F 0

3B GUYADER Ronan N16212 1375F 0 4 3N LE CAM Guillaume T50262 1199E 1

4N DUCLOS Daniel S55385 1199E 0 4 4B NOUVEL Jehan N53661 1047F 1

4

COMITÉ DÉPARTEMENTAL DES ÉCHECS

D'ILLE-ET-VILAINE

LIEU DATE COMPETITION TABLE

Betton 10/11/2019 Coupe JCL phase départementale 5

SYSTÈME SUISSE (arbitre : AUBRY Pascal)

CLUB AYANT LES BLANCS SUR LES ÉCHIQUIERS IMPAIRS CLUB AYANT LES BLANCS SUR LES ÉCHIQUIERS PAIRS

RENNES LONGS PRES A LIFFRE B

GAIN : 1 - PERTE : 0 - NULL X (pas comptabilisé) - Forfait 0 ou -1 suivant le cas (cf. Livre FFE) GAIN : 1 - PERTE : 0 - NULL X (pas comptabilisé) - Forfait 0 ou -1 suivant le cas (cf. Livre FFE)

Capitaine : J53955 GABILLARD Gilbert Capitaine : G60521 FOUREL Jeremy

Directeur du groupe : Pascal AUBRY - 8 rue de la fontaine - 35410 DOMLOUP - 06 77 93 95 21



Feuilles de matches (Système Suisse)

RONDE

2

S S

3 8 1

 Nom et Prénom Code FFE Elo C* R Nom et Prénom Code FFE Elo C* R

1B DAUGAN Rene G50267 1532F 1 8 1N HEDIOUED Achraf P59385 1122F 0

2N LEFEVRE Pascal H51794 1571F 1 8 2B MARZIN MAILLE Francois N62357 1007F 0

3B EZANNO Yvon W18568 1436F 1 8 3N MARZIN MAILLE Yann P60608 1360N 0

4N MASSOT Mickael R51441 1199E 0 8 4B HEDIOUED Abdurrahman P59386 1099E 1

8Capitaine : H51794 LEFEVRE Pascal Capitaine : P59385 HEDIOUED Achraf

Directeur du groupe : Pascal AUBRY - 8 rue de la fontaine - 35410 DOMLOUP - 06 77 93 95 21

GAIN : 1 - PERTE : 0 - NULL X (pas comptabilisé) - Forfait 0 ou -1 suivant le cas (cf. Livre FFE)

COMITÉ DÉPARTEMENTAL DES ÉCHECS

D'ILLE-ET-VILAINE

LIEU DATE COMPETITION TABLE

Betton 10/11/2019 Coupe JCL phase départementale 6

SYSTÈME SUISSE (arbitre : AUBRY Pascal)

CLUB AYANT LES BLANCS SUR LES ÉCHIQUIERS IMPAIRS CLUB AYANT LES BLANCS SUR LES ÉCHIQUIERS PAIRS

MONTAUBAN RENNES LONGS PRES B

GAIN : 1 - PERTE : 0 - NULL X (pas comptabilisé) - Forfait 0 ou -1 suivant le cas (cf. Livre FFE)



Feuilles de matches (Système Suisse)

RONDE

3

S S

2 3 2

 Nom et Prénom Code FFE Elo C* R Nom et Prénom Code FFE Elo C* R

1B STEPHAN Arthur X06656 1608F 1 3 1N BOISYVON Eric G71910 1544F 0

2N MARTIN Yvon S04351 1699F 0 3 2B CATHERINOT Laetitia K54919 1549F 1

3B THOONSEN Thibaud Y05892 1687F 1 3 3N RUHLMANN Anne D51497 1375F 0

4N ELSADIG BASHIR Hussam S58108 1304F 0 3 4B VASSAUX Jean-Pierre E54464 1254F 1

3

Betton 10/11/2019 Coupe JCL phase départementale 1

SYSTÈME SUISSE (arbitre : AUBRY Pascal)

COMITÉ DÉPARTEMENTAL DES ÉCHECS

D'ILLE-ET-VILAINE

LIEU DATE COMPETITION TABLE

RENNES PAUL BERT LIFFRE A

CLUB AYANT LES BLANCS SUR LES ÉCHIQUIERS IMPAIRS CLUB AYANT LES BLANCS SUR LES ÉCHIQUIERS PAIRS

GAIN : 1 - PERTE : 0 - NULL X (pas comptabilisé) - Forfait 0 ou -1 suivant le cas (cf. Livre FFE) GAIN : 1 - PERTE : 0 - NULL X (pas comptabilisé) - Forfait 0 ou -1 suivant le cas (cf. Livre FFE)

Capitaine : S04351 MARTIN Yvon Capitaine : G71910 BOISYVON Eric

Directeur du groupe : Pascal AUBRY - 8 rue de la fontaine - 35410 DOMLOUP - 06 77 93 95 21



Feuilles de matches (Système Suisse)

RONDE

3

S S

2 10 1

 Nom et Prénom Code FFE Elo C* R Nom et Prénom Code FFE Elo C* R

1B CATHERINOT Remi J74224 1392F 1 10 1N BURESI-LANG Andrea J51480 1621F 0

2N PELLERIN Thierry Y02115 1310F X 10 2B FOURNEL Didier R11369 1545F X

3B LAFERTE Jean-Marc P50086 1208F 0 10 3N TREBON Cedric D56194 1502F 1

4N NOUVEL Manuel R51625 1010F 1 10 4B CAPITAINE Fabien R52085 1199E 0

10

LIEU DATE COMPETITION TABLE

Betton

GAIN : 1 - PERTE : 0 - NULL X (pas comptabilisé) - Forfait 0 ou -1 suivant le cas (cf. Livre FFE) GAIN : 1 - PERTE : 0 - NULL X (pas comptabilisé) - Forfait 0 ou -1 suivant le cas (cf. Livre FFE)

Capitaine : Y02115 PELLERIN Thierry Capitaine : R11369 FOURNEL Didier

Directeur du groupe : Pascal AUBRY - 8 rue de la fontaine - 35410 DOMLOUP - 06 77 93 95 21

10/11/2019 Coupe JCL phase départementale 2

SYSTÈME SUISSE (arbitre : AUBRY Pascal)

CLUB AYANT LES BLANCS SUR LES ÉCHIQUIERS IMPAIRS CLUB AYANT LES BLANCS SUR LES ÉCHIQUIERS PAIRS

COMITÉ DÉPARTEMENTAL DES ÉCHECS

D'ILLE-ET-VILAINE

LIFFRE C VEZIN



Feuilles de matches (Système Suisse)

RONDE

3

S S

3 1 1

 Nom et Prénom Code FFE Elo C* R Nom et Prénom Code FFE Elo C* R

1B PASQUEREAU Arthur J52370 1502F 1 1 1N ALIAGA PEREZ Christian Mariano B62823 1690F 0

2N NORMAND Patrick K52554 1339F 1 1 2B DUVAL Thibault S52701 1199E 0

3B GANDEMER Christophe K50076 1262F 0 1 3N PERNOT Damien E67320 1523F 1

4N GOURSAUD Alain N52008 1136F 1 1 4B MICHAUD-LAUTURE Gerard L00470 1354F 0

1

Directeur du groupe : Pascal AUBRY - 8 rue de la fontaine - 35410 DOMLOUP - 06 77 93 95 21

LIEU DATE COMPETITION TABLE

DOMLOUP BETTON

GAIN : 1 - PERTE : 0 - NULL X (pas comptabilisé) - Forfait 0 ou -1 suivant le cas (cf. Livre FFE) GAIN : 1 - PERTE : 0 - NULL X (pas comptabilisé) - Forfait 0 ou -1 suivant le cas (cf. Livre FFE)

Capitaine : K50076 GANDEMER Christophe Capitaine : E67320 PERNOT Damien

COMITÉ DÉPARTEMENTAL DES ÉCHECS

D'ILLE-ET-VILAINE

CLUB AYANT LES BLANCS SUR LES ÉCHIQUIERS IMPAIRS CLUB AYANT LES BLANCS SUR LES ÉCHIQUIERS PAIRS

Betton 10/11/2019 Coupe JCL phase départementale 3

SYSTÈME SUISSE (arbitre : AUBRY Pascal)



Feuilles de matches (Système Suisse)

RONDE

3

S S

2 6 2

 Nom et Prénom Code FFE Elo C* R Nom et Prénom Code FFE Elo C* R

1B FOUREL Jeremy G60521 1552F 0 6 1N DAUGAN Rene G50267 1532F 1

2N LE DRO Stephane P51650 1291F 0 6 2B LEFEVRE Pascal H51794 1571F 1

3B LE CAM Guillaume T50262 1199E 1 6 3N EZANNO Yvon W18568 1436F 0

4N NOUVEL Jehan N53661 1047F 1 6 4B MASSOT Mickael R51441 1199E 0

6Capitaine : G60521 FOUREL Jeremy Capitaine : H51794 LEFEVRE Pascal

COMITÉ DÉPARTEMENTAL DES ÉCHECS

D'ILLE-ET-VILAINE

LIEU DATE COMPETITION TABLE

LIFFRE B MONTAUBAN

GAIN : 1 - PERTE : 0 - NULL X (pas comptabilisé) - Forfait 0 ou -1 suivant le cas (cf. Livre FFE) GAIN : 1 - PERTE : 0 - NULL X (pas comptabilisé) - Forfait 0 ou -1 suivant le cas (cf. Livre FFE)

Directeur du groupe : Pascal AUBRY - 8 rue de la fontaine - 35410 DOMLOUP - 06 77 93 95 21

Betton 10/11/2019 Coupe JCL phase départementale 4

SYSTÈME SUISSE (arbitre : AUBRY Pascal)

CLUB AYANT LES BLANCS SUR LES ÉCHIQUIERS IMPAIRS CLUB AYANT LES BLANCS SUR LES ÉCHIQUIERS PAIRS



Feuilles de matches (Système Suisse)

RONDE

3

S S

2 7 2

 Nom et Prénom Code FFE Elo C* R Nom et Prénom Code FFE Elo C* R

1B MAREAU Timothe M60929 1584F 0 7 1N DEROUIN Stephane A03072 1665F 1

2N LEGRAS Nicolas P50030 1493F 1 7 2B GABILLARD Gilbert J53955 1547F 0

3B FAUVEL Josse M60064 1199F 1 7 3N GUYADER Ronan N16212 1375F 0

4N MAREAU Noe P59721 1010N 0 7 4B DUCLOS Daniel S55385 1199E 1

7

CLUB AYANT LES BLANCS SUR LES ÉCHIQUIERS IMPAIRS CLUB AYANT LES BLANCS SUR LES ÉCHIQUIERS PAIRS

VITRE A RENNES LONGS PRES A

GAIN : 1 - PERTE : 0 - NULL X (pas comptabilisé) - Forfait 0 ou -1 suivant le cas (cf. Livre FFE) GAIN : 1 - PERTE : 0 - NULL X (pas comptabilisé) - Forfait 0 ou -1 suivant le cas (cf. Livre FFE)

Betton 10/11/2019 Coupe JCL phase départementale 5

SYSTÈME SUISSE (arbitre : AUBRY Pascal)

COMITÉ DÉPARTEMENTAL DES ÉCHECS

D'ILLE-ET-VILAINE

LIEU DATE COMPETITION TABLE

Capitaine : M60929 MAREAU Timothe Capitaine : J53955 GABILLARD Gilbert

Directeur du groupe : Pascal AUBRY - 8 rue de la fontaine - 35410 DOMLOUP - 06 77 93 95 21



Feuilles de matches (Système Suisse)

RONDE

3

S S

3 8 1

 Nom et Prénom Code FFE Elo C* R Nom et Prénom Code FFE Elo C* R

1B LEGRAS Sebastien D57288 1617F 1 8 1N HEDIOUED Achraf P59385 1122F 0

2N BEAUGENDRE Jean-Michel K54313 1191F 1 8 2B MARZIN MAILLE Francois N62357 1007F 0

3B VIOL-BOURDAIS Aymeric P53856 1199E 0 8 3N MARZIN MAILLE Yann P60608 1360N 1

4N RAMETTE Charlie R54063 1005F 1 8 4B HEDIOUED Abdurrahman P59386 1099E 0

8

COMITÉ DÉPARTEMENTAL DES ÉCHECS

D'ILLE-ET-VILAINE

LIEU DATE COMPETITION TABLE

CLUB AYANT LES BLANCS SUR LES ÉCHIQUIERS IMPAIRS CLUB AYANT LES BLANCS SUR LES ÉCHIQUIERS PAIRS

VITRE B RENNES LONGS PRES B

GAIN : 1 - PERTE : 0 - NULL X (pas comptabilisé) - Forfait 0 ou -1 suivant le cas (cf. Livre FFE) GAIN : 1 - PERTE : 0 - NULL X (pas comptabilisé) - Forfait 0 ou -1 suivant le cas (cf. Livre FFE)

Betton 10/11/2019 Coupe JCL phase départementale 6

SYSTÈME SUISSE (arbitre : AUBRY Pascal)

Capitaine : D57288 LEGRAS Sebastien Capitaine : P59385 HEDIOUED Achraf

Directeur du groupe : Pascal AUBRY - 8 rue de la fontaine - 35410 DOMLOUP - 06 77 93 95 21



Classement (Système Suisse)

Pl Équipe Elo Pts Goa Vic Elo

1 LIFFRE A 1431 2,5 1/1/0,5 5 2/3/0 8 3/3/2 1431

2 LIFFRE C 1230 2,5 1/0,5/1 3 2/0/1 6 3/1/2 1230

3 RENNES PAUL BERT 1575 2 0,5/1/0,5 3 0/3/0 7 2/3/2 1575

4 DOMLOUP 1310 2 1/0/1 2 3/-3/2 6 3/0/3 1310

5 MONTAUBAN 1435 1,5 0/1/0,5 0 -2/2/0 6 1/3/2 1435

6 LIFFRE B 1273 1,5 0/1/0,5 0 -2/2/0 5 0/3/2 1273

7 BETTON 1442 1,5 1/0,5/0 0 2/0/-2 4 2/1/1 1442

8 VEZIN 1467 1,5 0,5/1/0 0 0/1/-1 4 1/2/1 1467

9 VITRE B 1310 1,5 0,5/0/1 -1 0/-3/2 4 1/0/3 1310

10 VITRE A 1322 1 0,5/0/0,5 -1 0/-1/0 5 2/1/2 1322

11 RENNES LONGS PRES A 1447 0,5 0/0/0,5 -5 -3/-2/0 3 0/1/2 1447

12 RENNES LONGS PRES B 1147 0 0/0/0 -6 -2/-2/-2 3 1/1/1 1147

Classement après la ronde 3



Coupe JCL phase départementale (Betton, 10/11/2019)

Ronde
Couleur 1er 

échiquier
Gains

Différentiel

p - c

1 B 2 2
2 B 1 0
3 N 1 -2

1 B62823 1690F
2 S52701 1199E
3 E67320 1523F
4 L00470 1354F
5 L51067 1277F

Moyenne Elo 1442
Total Pts de match 6 0 Total gains

FICHE D'APPARIEMENT

Equipe 

adverse

LIFFRE B
LIFFRE C
DOMLOUP

R3R2R1
0,5 0,5 0

0

1 0 0
0,5 1 1

Pts de 

match

3 3
2 5

ALIAGA PEREZ Christian Mariano
DUVAL Thibault

1 6

N° Nom et prénom

Total différentiel

Club :

E67320 PERNOT Damien

BETTON
1

Classement final 7 / 12

3 2 1Différentiel p - c
4

Code FFE Elo
Résultats

Total pts 

de match

PERNOT Damien
MICHAUD-LAUTURE Gerard
PERNOT Mael

1 0,5

Responsable :



Coupe JCL phase départementale (Betton, 10/11/2019)

Ronde
Couleur 1er 

échiquier
Gains

Différentiel

p - c

1 B 3 3
2 N 0 -3
3 B 3 2

1 J52370 1502F
2 K52554 1339F
3 K50076 1262F
4 N52008 1136F
5 0

Moyenne Elo 1310
Total Pts de match 7 2 Total gains

Responsable :

Equipe 

adverse

PASQUEREAU Arthur

Total différentiel

Pts de 

match

Total pts 

de match

RENNES LONGS PRES A 3 3

FICHE D'APPARIEMENT

2
Club : DOMLOUP

K50076 GANDEMER Christophe

1 0 1
NORMAND Patrick 1 0,5 1

N° Nom et prénom Code FFE Elo
Résultats

R1 R2 R3

LIFFRE A 1 4
BETTON 3 7

6
Classement final 4 / 12

Différentiel p - c 3,5 0,5 3

GANDEMER Christophe 0,5 0 0
GOURSAUD Alain 1 0 1



Coupe JCL phase départementale (Betton, 10/11/2019)

Ronde
Couleur 1er 

échiquier
Gains

Différentiel

p - c

1 B 3 2
2 B 3 3
3 N 2 0

1 G71910 1544F
2 K54919 1549F
3 D51497 1375F
4 E54464 1254F
5 0

Moyenne Elo 1431
Total Pts de match 8 5 Total gains

Responsable :

DOMLOUP

VASSAUX Jean-Pierre

3 6
RENNES PAUL BERT 2 8

Equipe 

adverse

Pts de 

match

Total pts 

de match

RENNES LONGS PRES B 3 3

FICHE D'APPARIEMENT

3
Club : LIFFRE A

G71910 BOISYVON Eric

RUHLMANN Anne 1 1 0
0 1 1

BOISYVON Eric 1 1 0
CATHERINOT Laetitia 1 0,5 1

N° Nom et prénom Code FFE Elo
Résultats

R1 R2 R3

Total différentiel 8
Classement final 1 / 12

Différentiel p - c 3 3,5 2



Coupe JCL phase départementale (Betton, 10/11/2019)

Ronde
Couleur 1er 

échiquier
Gains

Différentiel

p - c

1 N 0 -2
2 N 3 2
3 B 2 0

1 G60521 1552F
2 P51650 1291F
3 T50262 1199E
4 N53661 1047F
5 0

Moyenne Elo 1273
Total Pts de match 6 0 Total gains

Responsable :

Equipe 

adverse

FOUREL Jeremy

Total différentiel

Pts de 

match

Total pts 

de match

BETTON 1 1

FICHE D'APPARIEMENT

4
Club : LIFFRE B

G60521 FOUREL Jeremy

0,5 1 0
LE DRO Stephane 0 0 0

N° Nom et prénom Code FFE Elo
Résultats

R1 R2 R3

RENNES LONGS PRES A 3 4
MONTAUBAN 2 6

5
Classement final 6 / 12

Différentiel p - c 1 3 2

LE CAM Guillaume 0,5 1 1
NOUVEL Jehan 0 1 1



Coupe JCL phase départementale (Betton, 10/11/2019)

Ronde
Couleur 1er 

échiquier
Gains

Différentiel

p - c

1 B 3 2
2 N 1 0
3 B 2 1

1 J74224 1392F
2 Y02115 1310F
3 P50086 1208F
4 R51625 1010F
5 0

Moyenne Elo 1230
Total Pts de match 8 3 Total gains

Responsable :

BETTON

NOUVEL Manuel

2 5
VEZIN 3 8

Equipe 

adverse

Pts de 

match

Total pts 

de match

MONTAUBAN 3 3

FICHE D'APPARIEMENT

5
Club : LIFFRE C

Y02115 PELLERIN Thierry

LAFERTE Jean-Marc 0 0 0
1 0,5 1

CATHERINOT Remi 1 0,5 1
PELLERIN Thierry 1 1 0,5

N° Nom et prénom Code FFE Elo
Résultats

R1 R2 R3

Total différentiel 6
Classement final 2 / 12

Différentiel p - c 3 2 2,5



Coupe JCL phase départementale (Betton, 10/11/2019)

Ronde
Couleur 1er 

échiquier
Gains

Différentiel

p - c

1 N 1 -2
2 B 3 2
3 N 2 0

1 G50267 1532F
2 H51794 1571F
3 W18568 1436F
4 R51441 1199E
5 0

Moyenne Elo 1435
Total Pts de match 6 0 Total gains

Responsable :

Equipe 

adverse

DAUGAN Rene

Total différentiel

Pts de 

match

Total pts 

de match

LIFFRE C 1 1

FICHE D'APPARIEMENT

6
Club : MONTAUBAN

H51794 LEFEVRE Pascal

0 1 1
LEFEVRE Pascal 0 1 1

N° Nom et prénom Code FFE Elo
Résultats

R1 R2 R3

RENNES LONGS PRES B 3 4
LIFFRE B 2 6

6
Classement final 5 / 12

Différentiel p - c 1 3 2

EZANNO Yvon 1 1 0
MASSOT Mickael 0 0 0



Coupe JCL phase départementale (Betton, 10/11/2019)

Ronde
Couleur 1er 

échiquier
Gains

Différentiel

p - c

1 N 0 -3
2 B 1 -2
3 N 2 0

1 A03072 1665F
2 J53955 1547F
3 N16212 1375F
4 S55385 1199E
5 0

Moyenne Elo 1447
Total Pts de match 4 -5 Total gains

Responsable :

LIFFRE B

DUCLOS Daniel

1 2
VITRE A 2 4

Equipe 

adverse

Pts de 

match

Total pts 

de match

DOMLOUP 1 1

FICHE D'APPARIEMENT

7
Club : RENNES LONGS PRES A

J53955 GABILLARD Gilbert

GUYADER Ronan 0,5 0 0
0 0 1

DEROUIN Stephane 0 0 1
GABILLARD Gilbert 0 1 0

N° Nom et prénom Code FFE Elo
Résultats

R1 R2 R3

Total différentiel 3
Classement final 11 / 12

Différentiel p - c 0,5 1 2



Coupe JCL phase départementale (Betton, 10/11/2019)

Ronde
Couleur 1er 

échiquier
Gains

Différentiel

p - c

1 N 1 -2
2 N 1 -2
3 N 1 -2

1 P59385 1122F
2 N62357 1007F
3 P60608 1360N
4 P59386 1099E
5 0

Moyenne Elo 1147
Total Pts de match 3 -6 Total gains

Responsable :

Equipe 

adverse

Pts de 

match

Total pts 

de match

LIFFRE A 1 1

FICHE D'APPARIEMENT

8
Club : RENNES LONGS PRES B

P59385 HEDIOUED Achraf

HEDIOUED Achraf 0 0 0
MARZIN MAILLE Francois 0 0 0

N° Nom et prénom Code FFE Elo
Résultats

R1 R2 R3

MONTAUBAN 1 2
VITRE B 1 3

Total différentiel 3
Classement final 12 / 12

Différentiel p - c 1 1 1

MARZIN MAILLE Yann 0 0 1
HEDIOUED Abdurrahman 1 1 0



Coupe JCL phase départementale (Betton, 10/11/2019)

Ronde
Couleur 1er 

échiquier
Gains

Différentiel

p - c

1 N 2 0
2 B 3 3
3 B 2 0

1 X06656 1608F
2 S04351 1699F
3 Y05892 1687F
4 S58108 1304F
5 0

Moyenne Elo 1575
Total Pts de match 7 3 Total gains

Responsable :

VITRE B 3 5
LIFFRE A 2 7

Equipe 

adverse

Pts de 

match

Total pts 

de match

VITRE A 2 2

FICHE D'APPARIEMENT

9
Club : RENNES PAUL BERT

S04351 MARTIN Yvon

THOONSEN Thibaud 1 1 1
ELSADIG BASHIR Hussam 0 1 0

STEPHAN Arthur 1 0,5 1
MARTIN Yvon 0 1 0

N° Nom et prénom Code FFE Elo
Résultats

R1 R2 R3

Total différentiel 7
Classement final 3 / 12

Différentiel p - c 2 3,5 2



Coupe JCL phase départementale (Betton, 10/11/2019)

Ronde
Couleur 1er 

échiquier
Gains

Différentiel

p - c

1 B 1 0
2 B 2 1
3 N 1 -1

1 J51480 1621F
2 R11369 1545F
3 D56194 1502F
4 R52085 1199E
5 0

Moyenne Elo 1467
Total Pts de match 6 0 Total gains

Responsable :

Equipe 

adverse

Pts de 

match

Total pts 

de match

VITRE B 2 2

FICHE D'APPARIEMENT

10
Club : VEZIN

R11369 FOURNEL Didier

BURESI-LANG Andrea 0,5 1 0
FOURNEL Didier 0,5 1 0,5

N° Nom et prénom Code FFE Elo
Résultats

R1 R2 R3

VITRE A 3 5
LIFFRE C 1 6

Total différentiel 4
Classement final 8 / 12

Différentiel p - c 2 2,5 1,5

TREBON Cedric 1 0,5 1
CAPITAINE Fabien 0 0 0



Coupe JCL phase départementale (Betton, 10/11/2019)

Ronde
Couleur 1er 

échiquier
Gains

Différentiel

p - c

1 B 2 0
2 N 1 -1
3 B 2 0

1 M60929 1584F
2 P50030 1493F
3 M60064 1199F
4 P59721 1010N
5 0

Moyenne Elo 1322
Total Pts de match 5 -1 Total gains

Responsable :

VEZIN 1 3
RENNES LONGS PRES A 2 5

Equipe 

adverse

Pts de 

match

Total pts 

de match

RENNES PAUL BERT 2 2

FICHE D'APPARIEMENT

11
Club : VITRE A

M60929 MAREAU Timothe

FAUVEL Josse 0 0,5 1
MAREAU Noe 1 1 0

MAREAU Timothe 0 0 0
LEGRAS Nicolas 1 0 1

N° Nom et prénom Code FFE Elo
Résultats

R1 R2 R3

Total différentiel 5
Classement final 10 / 12

Différentiel p - c 2 1,5 2



Coupe JCL phase départementale (Betton, 10/11/2019)

Ronde
Couleur 1er 

échiquier
Gains

Différentiel

p - c

1 N 1 0
2 N 0 -2
3 B 2 1

1 K13282 1679F
2 D57288 1617F
3 K54313 1191F
4 P53856 1199E
5 R54063 1005F

Moyenne Elo 1422
Total Pts de match 6 -1 Total gains

Responsable :

Equipe 

adverse

Pts de 

match

Total pts 

de match

VEZIN 2 2

FICHE D'APPARIEMENT

12
Club : VITRE B

D57288 LEGRAS Sebastien

DODARD Herve 0,5
LEGRAS Sebastien 0,5 0,5 1

N° Nom et prénom Code FFE Elo
Résultats

R1 R2 R3

RENNES PAUL BERT 1 3
RENNES LONGS PRES B 3 6

Total différentiel 3
Classement final 9 / 12

RAMETTE Charlie 0 1
Différentiel p - c 2 0,5 3

BEAUGENDRE Jean-Michel 0 0 1
VIOL-BOURDAIS Aymeric 1 0 0


